
 
 

РОСЛАВЛЬСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 16 февраля 2023 г.   № 10 

 

 

О внесении изменения в Регламент 

Рославльской районной Думы 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Рославльский 

район» Смоленской области Рославльская районная Дума 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Внести в абзац первый части 1 статьи 9 Регламента Рославльской 

районной Думы, утвержденного решением Рославльской районной Думы от 

20.11.2015 № 7 (в редакции решений Рославльской районной Думы от 

23.06.2020 № 31, от 27.08.2020 № 33, от 06.10.2020 № 5, от 24.06.2021 № 53, от 

14.09.2021 № 61), изменение, заменив слова «избирательной комиссии 

муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области» 

словами «избирательной комиссии, на которую решением избирательной 

комиссии Смоленской области возложено исполнение полномочий по 

подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления».   

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте  

Администрации муниципального образования «Рославльский район» 

Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 
Председатель Рославльской  

районной Думы 

 

___________________ И.В. Фадеев 

Глава муниципального образования 

«Рославльский район» Смоленской области 

 

_______________________ В.В. Ильин 

 

 


